24A1-E-0002hCEN-AS1SEN18.01
EL NUEVO VARIADOR SENCILLO
SENCILLO Y ROBUSTO
SENCILLO Y ROBUSTO
2
P r o p ó s i t o  g e n e r a l
+
El nuevo variador sencillo

Voltaje de salida
f2 f3 fb HzFrecuencia
de salida
Directiva CE (marcado CE)
3
SENCILLO Y ROBUSTO
Funciones ideales para satisfacer un gran número de necesidades
Se pueden ajustar hasta tres puntos para
un patrón V/f no lineal
Onda de corriente en aceleración/deceleración
bruscas a 0,5 Hz
4
Cómo leer la referencia
Gama de producto
Especificaciones estándar
0.4 FVR0.4AS1S-7E
0.75 FVR0.75AS1S-4E
FVR0.4AS1S-4E
FVR0.75AS1S-7E
1.5 FVR1.5AS1S-4E FVR1.5AS1S-7E
2.2 FVR2.2AS1S-4E FVR2.2AS1S-7E
3.7 FVR3.7AS1S-4E
FVR  1.5   AS 1 S  –  4 E
Marca Nombre de la serie
FVR Serie FVR
Marca Rango de aplicación